
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа №30  

имени  Героя Советского Союза маршала Георгия  Константиновича Жукова 

 

П Р И К А З  

 

от  30.08.2021                                                                                        №372 -Ш 

 

Об аттестации педагогических работников 

 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном 

году в соответствии с утверждённым списком (приложение 1) и 

утверждённым графиком (приложение 2); 

 

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком, 

графиком (под роспись). 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УМР Апестину Е.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 30 

                                                                                                          от  30.08.21 № 372-Ш 
 

 

 

Список 

прохождения аттестации педагогическими работниками с целью  

подтверждения соответствия  занимаемой  должности  

на 2021-2022 учебный год 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1.  Сухоруков Александр Сергеевич Учитель информатики и ИКТ 

2.  Титаренко Юлия Артуровна учитель иностранного языка 

3.  Агибайлова Мария Александровна учитель иностранного языка 

4.  Лобанов Дмитрий Эдуардович  учитель физической культуры  

5.  Косогорова Людмила Федоровна социальный педагог 

6.  Клычева Ирина Давыдовна библиотекарь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу МБОУ СОШ № 30 

                                                                                                          от  30.08.21 № 372-Ш 
 

 

 

График  

прохождения аттестации педагогическими работниками с целью  

подтверждения соответствия  занимаемой  должности  

на 2021-2022 учебный год 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Код 

предмета 

Должность Дата аттестации 

7.  Сухоруков 

Александр 

Сергеевич 

13 Учитель 

информатики и 

ИКТ 

28.12.2021 

8.  Титаренко Юлия 

Артуровна 

9 учитель 

иностранного 

языка 

01.11.2021 

9.  Агибайлова Мария 

Александровна 

9 учитель 

иностранного 

языка 

01.11.2021 

10. Лобанов Дмитрий 

Эдуардович  

14 учитель 

физической 

культуры  

28.03.2022 

11. Косогорова 

Людмила 

Федоровна 

17 социальный 

педагог 

28.12.2021 

12. Клычева Ирина 

Давыдовна 

 библиотекарь 28.03.2022 

 

  
 

 

 

 

 


		2021-08-31T13:58:34+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




